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Temat: Wielcy apostołowie - Święci Piotr i Paweł.

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!

Wielkim i trudnym zadaniem każdego człowieka jest odkrycie głębi swojego istnienia. Stare
porzekadło wędrowca mówi, że najciekawsze odkrycia czekają na skraju drogi. Łatwo przeoczyć je w
pośpiechu, zapalczywie podążając ku celowi wędrówki. Tak wygląda nasza droga przez życie. Wzdłuż
drogi czeka niejedno, co skłania do refleksji, początkowo niepozornie i tylko przelotnie uchwycone.
Drugie spojrzenie potrafi odkryć taką głębie że człowiek dostrzeże Boga.

-Podczas swojej wędrówki przez życie dwaj wędrowcy - Piotr i Paweł dostrzegli tajemnicę istnienia i
potrafi sprawić, że wielu ludzi zwróciło się ku Bogu.

Szymon zwany Piotrem był rybakiem. Gdy Jezus powołał go na apostoła, jego życie się zmieniło.
Etapy jego duchowej przemiany opisuje Ewangelia. Dzięki swojej gorliwości i wytrwałości stanął na
czele Kościoła. Został pierwszym papieżem (zapisz – zeszyt).

Droga życia św.Piotra opisana jest w Piśmie Świętym: Łk 5,10-11,Mt16,15-
16,Mt16,18;Mt26,75;J21,15, natomiast wskazania zawarte są w tekstach: 1P1,6;1P2,1-2;1P57;2P1,5-
7;2P3,18. Zachęcam was, drodzy uczniowie do zapoznania z wiw tekstami.

Paweł z Tarsu (wcześniej noszący imię Szaweł), nazywany Apostołem Narodów, był w młodości
przeciwnikiem chrześcijan. Po bezpośredniej interwencji Chrystusa pod Damaszkiem stał się
najgorliwszym i najważniejszym głosicielem jego nauki w czasach pierwotnego Kościoła. Odbył trzy
podróże misyjne. Napisał 13 listów apostolskich. (zapisz – zeszyt).

Droga św. Pawła ukazana jest w Piśmie św: Dz9,3-5;Ga2,20,2Kor11,25-28.

ZachęcamWas do lektury wskazań św.Pawła:Rz12,11-17 i pozostałych listów zwłaszcza w trudnych
chwilach życia. Święci Piotr i Paweł z wielkim poświęceniem i odpowiedzialnością podjęli zadania,
które przed każdym z nas postawił zmartwychwstały Chrystus: ,,Idzcie więc i nauczajcie wszystkie
narody(…). Uczcie je zachowywać wszystko co wam przykazałem” (Mt28,19-20).

Są dla nas wzorem do naśladowania. Zostawili wszystko, aby nieść Dobrą Nowinę aż do
najdalszych granic. Za swą wiarę oddali życie, obaj zginęli śmiercią męczęńską w trudnych dla
chrześcijan zasad prześladowań Nerona.

Praca domowa

Co czynisz, aby twoja wiara była mocna, głęboka, prawdziwa?

Proszę o zwrot na mój adres mailowy lub pocztę Outlook do 1 czerwca 2020r.

Szczęść Bożę!


